

แบบประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร

สถานที่ วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน อ.ควนขนุน จ.พัทลุง

ประมาณราคา นายรัตนเทพ เทพรักษ์ นักผังเมือง 5

วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานปรับปรุงพื้นอาคาร								
	งานปูพื้นหินขัดภายในโรงอาหาร	692.00	ตร.ม.	285.00	197,220.00	153.00	105,876.00	303,096.00	
	งานปูกระเบื้องพื้นเซรามิกขนาด 12"x12" ชนิดกันลื่น	206.00	ตร.ม.	269.00	55,414.00	125.00	25,750.00	81,164.00	
	งานปูพื้นทรายล้าง	120.00	ตร.ม.	285.00	34,200.00	99.00	11,880.00	46,080.00	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้นอาคาร							430,340.00	
2	งานปรับปรุงพื้นที่จำหน่ายอาหาร								
	รีดถอนเคาน์เตอร์ คสล.	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	งานก่อสร้างเคาน์เตอร์ คสล.พร้อมอ่างล้างจาน	35.00	ตร.ม.	2,500.00	87,500.00	-	-	87,500.00	
	งานผนังอลูมิเนียมพร้อมประตูบานเลื่อน	4.00	ชุด	32,000.00	128,000.00	-	-	128,000.00	
	งานผนังสมาร์ทบอร์ด โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	36.00	ตร.ม.	665.00	23,940.00	138.00	4,968.00	28,908.00	
	รวมค่าปรับปรุงพื้นที่จำหน่ายอาหาร							254,408.00	
3	งานปรับปรุงที่จอดรถจักรยานยนต์								
	ท่อเหล็กดำ ขนาด \varnothing 1½ "	10.00	ท่อน	685.00	6,850.00	-	-	6,850.00	
	ท่อเหล็กดำ ขนาด \varnothing 1"	22.00	ท่อน	568.00	12,496.00	-	-	12,496.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.0 มม.	54.00	ท่อน	296.00	15,984.00	-	-	15,984.00	
	หลังคามเหล็กซีส ริดโค้ง	270.00	ตร.ม.	115.00	31,050.00	80.00	21,600.00	52,650.00	
	ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	270.00	ตร.ม.	-	-	120.00	32,400.00	32,400.00	
	งานทาสีกันสนิม	98.50	ตร.ม.	35.00	3,447.50	30.00	2,955.00	6,402.50	
	งานทาสีน้ำมัน	98.50	ตร.ม.	40.00	3,940.00	30.00	2,955.00	6,895.00	
	รวมค่างานปรับปรุงที่จอดรถจักรยานยนต์							133,677.50	
	รวมค่างานต้นทุน				600,041.50		218,384.00	818,425.50	